



## TE-toimiston palvelut

### TE-palvelut.fi -sivusto

[www.te-palvelut.fi](http://www.te-palvelut.fi) -sivustolta löytyvät sähköiset palvelut työnhaun tukemiseen sekä työpaikkailmoitukset. Sivustolta voi myös etsiä ja hakea avoimena oleviin työvoimakoulutuksiin.

Oman työnhakuilmoituksen voi jättää työ- ja elinkeinopalvelujen maksuttomaan CV-nettiin. Palvelu on avoin kaikille työtä etsiville.

### Palkkatuki

TE-toimisto voi antaa työnhakijalle Duuni-kortin omatoimiseen työnhakuun. Duuni-kortti osoittaa, että työnantaja voi saada palkkatukea kortin haltijan palkkauskustannuksiin, jos tuen myöntämisen työnantajaa koskevat edellytykset täyttyvät. Alle 30-vuotiaalle TE-toimisto voi antaa Duuni-korttia vastaavan Sanssi-kortin.

### Työkokeilu

Työkokeilun tavoitteena on selvittää vaihtoehtoja ammatinvalinnalle ja uralle tai tukea paluuta työmarkkinoille. Kokeilun avulla voidaan myös selvittää, olisiko yrittäjyys sopiva uravaihtoehto.

### Kehittämiskoulutukset

Kehittämiskoulutukset on suunnattu yleensä ensisijaisesti korkeakoulutetuille työllistymisen edistämiseksi. Koulutuksen tavoitteena on löytää projektityöpaikka yrityksestä, jossa on todellinen kehittämisprojektin toteuttamisen tarve sekä todennäköinen mahdollisuus rekrytoida työntekijä projektin jälkeen. Koulutukset ovat alueellisia ja niitä voidaan hankkia kohdennetusti eri aloille, esim. kansainväliseen kauppaan tai tietohallintoon tähtääville.

### Uraohjaus

TE-toimiston psykologin avulla voi etsiä ratkaisuja ammatinvalintaan, työhön tai koulutukseen liittyviin kysymyksiin. Psykologin osaamista voi hyödyntää myös valtakunnallisen puhelinpalvelun kautta.



### Valmennuspalvelut

Työnhakuvalmennuksessa arvioidaan omaa osaamista ja muotoillaan se työhakemukseksi ja CV:ksi. Valmennuksessa saa myös tietoa työmarkkinoista, yrityksistä ja työpaikoista.

Uravalmennus täsmentää ammatillisia tavoitteita vertaistuen ja käytännön kokeilujen avulla. Valmennuksessa voi myös selvittää, voisiko valmennettava työllistyä yrittäjänä.

Työhönvalmentaja auttaa henkilökohtaisesti, kun etsii sopivaa työpaikkaa. Työhönvalmennus tukee työpaikan etsintää, työsopimuksen solmimista ja työsuhteen vakiinnuttamista.

### JoBitti-työnhakuryhmät verkossa

[www.jobitti.fi](http://www.jobitti.fi)

JoBitti on uudenlainen palvelu alle 30-vuotiaille nuorille, jotka haluavat parantaa työnhakutaitojaan. Verkossa työskentely on ajasta ja paikasta riippumatonta. Työnhakuryhmät ja CV-Workshopit ovat maksuttomia ja vapaaehtoisia. Ryhmät pyörivät jatkuvasti ja niiden oppimisympäristönä käytetään Moodlea.

